
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Przedszkola Nr 7 "Janka Wędrowniczka" w Śremie 

 Na podstawie art. 26, art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 63 ust. 1 i 
21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 i 1378 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 4) oraz § 11ha 
ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493, ze zm1)) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2021 r. powierzam Pani Urszuli Rojek 
stanowisko dyrektora Przedszkola Nr 7 "Janka Wędrowniczka" w Śremie. 

2. Powierzenie następuje na okres 5 lat szkolnych. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 

i Usług Społecznych. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 marca 2021 r. 
 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 530, 564, 657, 781, 872, 

891, 952, 1111, 1394, 1539, 2047, 2111, 2314 i 2382 oraz z 2021 r. poz. 150, 242, 370, 532. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFC0B5A-8661-481E-9B19-5AB243F0D276. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


